
 

  2025 年 5 月 1 日 

 各 位 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長 新井 英一 

 
栄醬油醸造工場見学研修会・交流会開催のご案内 

           (中東遠地区)   
 

若葉の緑がまぶしい今日この頃、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い致

します。 

 

１、開催日    2025 年 6 月 21 日（土）研修会 13：00（受付）～14：45 頃 

                    交流会 15：00 頃～ 会場移動等あり 

２、会 場    掛川市横須賀 38 （有）栄醬油醸造 （駐車場：店東側・向い側） 

      

３、対象者    会員・一般 20 名 

 1)  研修会 内容 

時間 研修内容 講師 ｺ-ﾄﾞ 研修会費 
午 

後 

１ 

13：00 

～ 

14：45 

職人さんによる説明と

醬油づくり体験 
7 代目 深谷 益弘様 

単位 

なし 

体験料 

 3000 円（参加者負担） 

 当日集金します。 

2) 交流会・・・大須賀中央公民館 

 ＊会員以外でも誘いやすい事業を計画した。工場見学と醬油づくり体験を通して、多職種の方と話

す機会を作り、さらに親睦を深めるため、場所を変えての交流会を計画した。 

４、定員  研修会(工場見学) 20 名 

交流会     30 名  多くの方の参加をお待ちします。 

５、申込み方法（①又は②）  

①申込み地区担当者へ直接連絡 

電話またはファックスでお申し込みください。交流会のみ参加も可能です。 

満席になりましたら締め切り日前でもお断りする事がありますのでお早めにお願いします。  

申込み地区担当者：松井温子 

TEL/FAX   0537－22－9497 

②ホームページ TOP ページの研修会 Web 申込から・・・受講可否メールが届きます。 

６、申込期限  2025 年 6 月 10 日（火） 

７、持ち物   体験料、タオル、栄養士会費領収書、会員証 等 

８、問合せ先  地区担当者：松浦裕美子 

 

※事前申し込みをしていない場合、受付できない場合もあります。 

※台風など、気象に関する開催可否は、2 日前までにホームページでお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C-3 


